
ZARZĄDZENIE NR 350/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach na 
Koordynatora Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Miasta 

Kielce na lata 2017-2019.

Na podstawie §1 i §2 Uchwały Nr XLIII/914/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 01 czerwca 
2017 roku w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej 
dla Miasta Kielce na lata 2017–2019. Zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Mianuje się na Koordynatora Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej dla 
Miasta Kielce na lata 2017–2019 Pana Marka Scelinę – Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy w Rodzinie w Kielcach. 

§ 2. 
Zadaniem Koordynatora będzie powołanie Zespołu ds. Monitoringu i Ewaluacji Programu. 
W którego skład wejdą przedstawiciele jednostek organizacyjnych i jednostki budżetowej 
Urzędu Miasta w Kielcach oraz jednostek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie zaangażowanych we wdrażanie Programu. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Id: 48B4D144-5897-496C-A4E9-66CBAFF4C0E5. Przyjety Strona 1




